
thunder
Osobní mobilita

Produktový manuál

������������������



Naskenujte QR kód, který vás odkáže na web, 
kde najdete veškerý manuály a pokyny pro 

stáhnutí mobilní aplikace.

�����������
 ������� �����������	�

Veškerý obrázky jsou ilustrační, proto se výsledný produkt může lišit. 





Představec

Akcelelátor

Přední brzdová páčka

EY4 displej

Zadní brzdová páčka

Očko pro skládání

01

Diagram a funkce

Akcelerátor

Tyč řízení

Klaskson

Nabíjecí port

Doplňová světla

Tlumič řízení

Zadní nášlap 

Zadní blatník

Držak pro složení koloběžky
Gumový deck

Brzdový kotouč

Zadní brzda

Stojánek

Páčka pro složení

Přední světla

Přední blatník

Přední motor

11" palcová bezdušová kola

Přední odpružení

Název Funkce

ON/OFF

Odbočovací 
světla

Upozornění na
odbočování 

Zapnutí/vypnutí 
světel 

Spuštění
klaksonu 

Zapnutí 
výstražných 

světel 

Zapnutí turbo
režimu 

Zrychlení 

Hlavní světla

Klakson

Okrasná světla 

Výstražná
světla

Akcelerátor 

Turbo režim

Multi přepínač

Turbo režim

Světlo pro 
odbočování

Hlavní vypínač

Přední rameno

Zapnutí/vypnutí 
světel 



02

Specifikace

Produkt

Jezdec

Koloběžka

Displej

Brzdy

Model

Délka × Šířka × Výška

Složená: Délka × Šířka × Výška

Váha

Nosnost

Věkové doporučení

Výška kol

Světelná výška

Typ prostředku

Maximální rychlost

Maximální stoupání

Ideální terén

Provozní teplota

Skladovací teplota

Typ

Velikost displeje

Typ

Počet pístů

Elektrická brzda

DUALTRON THUNDER 3 (ED2301)

1270 X 700 X1355mm 

1270 X 320X 590mm 

51.2kg 

120kg 

14–60 let 

 Přibližně 970mm 

Přibližně 180mm 

Se dvěma koly

100km/h 

Okolo 70% (35°) 

Asfaltová silnice; překážky < 5 cm; díry < 5 cm 

-5 to 45°C 

-20 do 50°C 

EY4 LCD Bluetooth Display(možnost propojení s DUALTRON APP) 

95*36mm, 4.2" palců  

Hydraulické brzdy

2 písty na jedné brzdě(koloběžka má dvě brzdy)

Nutt hydraulické brzy+160mm brzdový kotouč

Názvy Parametry



03

Specifikace

* Dojezd: testováno při jízdě s plnou baterií, zatížení 75 kg, 25°C, při průměrné rychlosti 25 km/h na asfaltu.
*  Maximální rychlost: testováno při jízdě s plnou baterií, zatížení 75 kg, 25 °C, na rovné silnici bez větru

Baterie

Motor

Nabíječka

Kola

Odpružení

Kapacita baterie

Dojezd

Délka nabíjení

Teplota pro nabíjení

Další funkce

Typ 

Nominální výkon

Maximální výkon 

Vstupní napětí

Maximální výstupní napětí

Typ

Tlak 

Materiál

Typ

Další

72V40Ah(LG M50LT)        /      72V32Ah(CN 21700) - tuto verzi nenabízíme

Přibližně 125km /       Přibližně 100km

28h /       23h

0 do 40°C (Pokud teplota baterie přesáhne 55°C,BMS spustí ochranný mód.) 

Ochrana proti přehřátí, zkratu, nadprůměrnému vybití a nabití

BLDC Hub Motor 

2500W*2 

5400W*2 

100-120V/200-240V~

83V 1.5A （Rychlonabíječka poskytuje 83V 5A, doporučujeme jí dokoupit） 

11" palcové bezdušové pneumatiky

50 psi 

Guma

Přední a zadní kazeta

*výměnou kazet můžete zajistit měkčí pružení 



04

Obsah balení

Doplňky

Hlavní nabíječka 1x Multitool 1x

 Manuál EN a CZ



05

Správné složení

Zvedněte tyč řízení a zacvakněte jí do mechanismu, vše do sebe musí dobře zapadnout.
(Pokud tyč řízení špatně zacvaknete, může dojít k pádu celé koloběžky a poškození.)

Zkontrolujte správné zacvaknutí a polohu bezpečnostního tlačítka. 

Pevně zmáčkněte upínák a ujistěte se, že páčka je dostatečně zajištěná.

Zvedněte řidítka nahoru, posuňte objímky, zacvakněte řidítka a dotáhněte rychloupínáky.

Pojistka

Bezpečnostní tlačítko

Bezpečnostní tlačítko



06

Bluetooth připojení 

Stáhnutí aplikace

Zapněte koloběžku

1. Najděte mobilní aplikaci v obchodě vašeho telefonu, stáhněte jí a zaregistrujte se/
přihlašte se.

1. Naskenujte QR kód pro stažení aplikace
2. Vyberte operační systém vašeho telefonu a zaregistrujte se/přihlašte se.

Dualtron

sure

Android

iphone

Klikněte na "Search vehicle"a spárujte 
koloběžku s aplikací. Po úspěšném párování 
se rozsvítí symbol Bluetooth

Search vehicle

Potvrďte a máte hotovo!

POWER SET MODE



07

Správná jízda

Pomalu uvolňujte akcelerátor a zmáčkněte 
brzdovou páčku. 

Akcelerátor je opravdu citlivý, proto doporučujeme jeho opatrné 
zmáčknutí, aby nedošlo k pádu. 

Při prudkém nebezpečí může dojít k těžkému 
pádu. Dbejte prosím na své limity a mějte vždy 
přehled o dopravní situaci a stavu vozovky. 

1.

4. 5.

2. 3.Zapněte koloběžku a na displeji zvolte režim, 
daný režim můžete nastavit přes mobilní 
aplikaci Dualtron. 

Jednu nohu dejte na přední čast decku, sklopte 
stojánek a druhou nohou se odražte, poté 
pomalu zmáčkněte akcerátor, čímž přidáte plyn. 
Přes mobilní aplikaci si můžete deaktivovat 
odražení nohou a koloběžka pojede z místa. 

Pro zatočení se mírně nahněte a lehce 
zatočte řidítkami. Důležité je dbát na 
technický stav vozovky. 

ON\off

eco

POWER
MODE

SET

POWER
MODE

SET

POWER SET MODE



08

Skládání

Stiskněte obě jistící západky a pomalu složte tyč řízení směrem k nášlapu. 

Povolte rychloupínáky, posuňte objímku a složte řidítka směrem dólů.. Zmáčkněte bezpečnostní tlačítko a uvolněte páčku.

Zajistěte řídící tyč tím, že zaháknete kroužek do háčku na 
nášlapu.

„��˝
�ˆ’ 

°�






